
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 3 del 18 gennaio 2024 

 
Oggetto: Competenze per prestazione legale. 
CIG B01E1772E4 
 

    IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
RICHIAMATO l’incarico all’avv. Anna Trovatelli per la redazione e presentazione alla competente 
Procura della Repubblica di un esposto-querela per danneggiamento violenza privata e 
diffamazione a seguito dei fatti verificatisi in occasione del Rally Campagnolo (2-4 giugno 2023) 
con seguito anche sulla stampa locale con possibilità di danno all’immagine dell’Ente; 
VISTO il preavviso di parcella del 18/01/2024 presentato dall’avv. Anna Trovatelli, via Rio n.19 – 
36030 Zugliano P. IVA 04323250243 per € 1.500,00 + IVA;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP.01.02.0007 “Spese legali” del budget economico dell’anno 2024. 
 
  
                                                                                 IL DIRETTORE 
                                                                     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


